
 1 

ОДЛУКА О ДОДЕЛИ УГОВОРА                

 

 

Наручилац Предшколска установа „Олга Јовичић Рита“ Пожега 
 

Адреса и место:Светосавска  9 
 

Број: ЈН 2.1./2016 
 

Датум:6.6.2016.година 
 
 

На основу члана 108. Закона о јавним набавкама („Службени гласник РС” број 

124/12, 14/15 и 68/15) одговорно лице наручиоца, доноси: 

 
 
 

О Д Л У К У  
о додели уговора 

 
Додељује се уговор о јавној набавци /радоваЈН 2.1./2016. РАДОВИ НА 

РЕКОНСТРУКЦИЈИ ВОДОВОДНЕ И ХИДРАНТСКЕ МРЕЖЕ У ОБЈЕКТУ 

"ПЧЕЛИЦА" Змајева 1, Пожегa понуђачу Занатска задруга ЦМП,   Ужице, 

ПИБ 101781839, МБ 07281587, са седиштем у Ужицу. 

Укупна вредност уговора износи 786 870,00 динара без урачунатог 

пореза на додату вредност, односно 944 244,00 динара са урачунатим порезом 

на додату вредност.  
Уговор се додељује након спроведеног  поступка јавне набавке мале 

вредности.  

 
 

О б р а з л о ж е њ е 
 

Наручилац,Предшколска установа Олга Јовичић Рита Пожега, је дана 15. марта 

2016.године, донео Одлуку о покретању поступка јавне набавке радова – 
радоваЈН 2.1./2016. РАДОВИ НА РЕКОНСТРУКЦИЈИ ВОДОВОДНЕ И 

ХИДРАНТСКЕ МРЕЖЕ У ОБЈЕКТУ "ПЧЕЛИЦА" Змајева 1, Пожегa , шифра 

из ОРН 45454000 453 32 200 
  

 
Поступак јавне набавке мале вредности  спроведен је  сходно члану 

39.Закона.  

Процењена вредност јавне набавке 1.083.000,00 динара (без ПДВ). 
Средства за ову јавну набавку су планирана на позицији 122, економска 

класификација 425100 у финансијском плану наручиоца за 2016. годину. 

  
До истека рока за подношење понуда дана 31.маја 2016.године до 12 часова 

на адресу наручиоца приспело је 5  понуда (број примљених понуда).  

Након спроведеног поступка отварања понуда Комисија за јавну набавку 
је приступила стручној оцени понуда и сачинила извештај. 

У извештају о стручној оцени понуда број 11/40 од 6.6.2016. године, 

Комисија за јавну набавку је констатовала следеће: 



 2 

 

1. Благовремено, тј. до дана 31.маја 2016.године до 12 часова, приспеле 

су понуде следећих понуђача, и то по наведеном редоследу: 

 

 

Б 
ПОНУЂАЧ 

ЗАВОДНИ БРОЈ И 

ДАТУМ ДОСПЕЋА 
 НАЧИН 

ДОСПЕЋА 

1 
Делта С Радојичић доо 

Пожега 

386 

31.5.2016. у 7,30 

ЈНМВ 

2.1./2016. 
Лично 

 

2 
Грађевинар доо 

Ивањица 

387 

31.5.2016. у 8,30 

ЈНМВ 

2.1./2016. 
Брза пошта 

 

3 
СТКЗР Јоксовод 

Пожега 

388 

31.5.2016. у 9,50 

ЈНМВ 

2.1./2016. 
лично 

 

4 Татовић доо Чачак 
389 

31.5.2016. у 10,06 

ЈНМВ 

2.1./2016. 
лично 

 

5 

 

Занатска задруга ЦМП 

Ужице 

390 

31.5.2016. у 11,50 

 

ЈНМВ 

2.1./2016. 
лично 

 

2. Неблаговремене понуде: није било. 
 
3.Комисија констатује да су понуђачи поднели понуду са следећим 

ценама, евентуалним попустима и осталим елементима: 
 

Редни 

број 

Број под којим 

је понуда 

заведена 

Назив и основни подаци о 

понуђачу 

Понуђена цена и 

евентуални попуст у 

динарима/Елементи 

критеријума економски 

најповољнија цена 

1. 386 
Делта С Радојичић доо 

Пожега 
964 844,10 

2. 387 
Грађевинар доо 

Ивањица 
904 680,00 

3. 388 
СТКЗР Јоксовод 

Пожега 
959 130,00 

4 389 
Татовић доо 

Чачак 
895 612,00 

5 390 
Занатска задруга ЦМП 

Ужице 
786 870,00 

 

4. Сви понуђачи су доставили  све доказе о испуњености услова за 
учешће у поступку.   

  
5. Након прегледа достављених образаца, доказа о испуњености услова 
за учешће у поступку и осталих делова понуде, уочени су  следећи 

недостаци у понудама: Нема недостатака  
  

 
 



 3 

6. Називи, односно имена понуђача чије су понуде одбијене и разлози 

за њихово одбијање: Нема одбијених понуда 
7. Образложење за понуду која је одбијена због неуобичајено ниске 

цене, начин утврђивања цене: Нема одбијених понуда  
8. Критеријум за доделу уговора, методологија и обрачун пондера: 
1. Одлука о додели уговора донеће се применом критеријума најнижа 
понуђена цена. 
 
9. Ранг листа понуђача према критеријуму: 

Редни 

број 
Назив понуђача 

Понуђена цена без 

ПДВ/Укупан број 

пондера 

1. Занатска задруга ЦМП,    Ужице 786 870,00 

2. Татовић доо,   Чачак 895 612,00 

3. Грађевинар доо,    Ивањица 904 680,00 

4. СТКЗР Јоксовод,     Пожега 959 130,00 

5. Делта С Радојичић доо,  Пожега 964 844,10 

 
10. На основу свега изнетог Одговорно лице наручиоца, донела  је одлуку 

као у изреци.  
 

ПОУКА О ПРАВНОМ СРЕДСТВУ: Против ове одлуке понуђач може 
наручиоцу поднети захтев за заштиту права у року од 5 дана од дана 
објављивања на Порталу јавних набавки. 

 
 

 

ОДГОВОРНО ЛИЦЕ, 
Снежана Младеновић 

                      

 


